АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04. 2020 года                      с. Корнилово                              № 29

           О признании утратившим силу отдельных постановлений

     администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района

                                           Новосибирской области

   В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 06.10. 2003 3 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05. 2006 № 59_ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ст. 15 Устава Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу Постановление администрации Корниловского сельсовета № 65 от 10.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Корниловского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области»

- Постановление от 05.02. 2018 года № 6 «О внесение изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.10.2017№ 65 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

-Постановление от 24 .01. 2020г.  №  7 «О внесение изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 65 от 10.10.2017г.  «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                Н.В. Эйснер.